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Bydgoszcz, 02.06.2022 r. 

Inspekcja Weterynaryjna Wojewódzki Inspektorat Weterynarii 

Powstańców Wielkopolskich 10 

85-090 Bydgoszcz 

…………………………………… 

[nazwa zamawiającego, adres] 

 

Pismo: WIWa.272.8.2.2022   

 

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SWZ - 1 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w 

trybie podstawowym bez negocjacji na ”Sprzęt laboratoryjny I” – znak 

sprawy WIWa.272.8.2022. 

I. WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ. 

Zamawiający, Inspekcja Weterynaryjna Wojewódzki Inspektorat 

Weterynarii, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1129), 

udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia 

(zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami. 

Pytanie 1 - Dot. Parametru 1 B  

Czy zamawiający dopuści zamrażarkę o pojemności użytkowej komory 400l 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zamrażarkę o pojemności 

użytkowej komory 400l. 

 

Pytanie 2 - Dot. Parametru 1 C 

Czy zamawiający dopuści zamrażarkę o wymiarach zewnętrznych szer. 785 

mm x wys. 1947 mm x gł. 1041 mm 

Odpowiedź: Ze względu na małą powierzchnię docelowego 
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pomieszczenia, Zamawiający nie dopuszcza zamrażarki o wymiarach 

zewnętrznych szer. 785 mm x wys. 1947 mm x gł. 1041 mm 

 

Pytanie 3 - Dot. Parametru 1 D 

Czy zamawiający dopuści zamrażarkę o wymiarach zewnętrznych szer. 440 

mm x wys. 1266mm x gł. 696mm. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 4 - Dot. Parametru 2 

Czy zamawiający dopuści zamrażarkę wyposażoną w 2 sztuki zamykanych 

zamkiem mechanicznym drzwi wewnętrznych, urządzenie wyposażone w 4 

półki (3 regulowane półki ze stanie nierdzewnej i podłoga komory jako czwarta 

półka 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zamrażarki wyposażonej w 2 

sztuki zamykanych zamkiem mechanicznym drzwi wewnętrznych. 

Zamawiający dopuszcza urządzenie wyposażone w 4 półki (3 

regulowane półki ze stanie nierdzewnej i podłoga komory jako 

czwarta półka. 

 

Pytanie 5 - Dot. Parametru 7 

Czy zamawiający dopuści zamrażarkę wyposażoną w system dwóch 

niezależnie działających kompresorów. Jest to rozwiązanie znacznie 

bezpieczniejsze dla użytkownika niż system kaskadowy, gdyż w przypadku 

awarii jednego kompresora drugi jest w stanie utrzymać temperaturę na 

poziomie -70C. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 6 - Dot. Parametru 2 

Czy zamawiający dopuści zamrażarkę wyposażoną w zaawansowany sterownik 

mikroprocesorowy z kolorowym, dotykowym wyświetlaczem LCD o przekątnej 

7” i wbudowanym systemem alarmów ? 

Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza. 
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Pytanie 7  

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o pojemności 528 litrów i wymiarach 

zewnętrznych szerokość x głębokość x wysokość: 790 x 882 x 1993 mm oraz 

wymiarach wewnętrznych szerokość x głębokość x wysokość: 630 x 600 x 

1400 mm?  

Oferujemy urządzenie większe, więc o parametrach lepszych od 

wyspecyfikowanych. Zwracamy uwagę, że Zamawiający podał wymiar 

urządzenia bez klamki wystającej poza obrys urządzenia. Inni producenci 

zamrażarek podają wymiary zewnętrzne szerokości z uwzględnieniem 

wymiarów klamki. Prosimy o dopuszczenie naszego rozwiązania.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 8 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o pojemności 419 litrów i wymiarach 

zewnętrznych szerokość x głębokość x wysokość: 830 x 980 x 1980 mm oraz 

wymiarach wewnętrznych szerokość x głębokość x wysokość: 630 x 600 x 

1400 mm? Oferujemy urządzenie o podobnych parametrach jak 

wyspecyfikowane. Zwracamy uwagę, że Zamawiający podał wymiar 

urządzenia bez klamki wystającej poza obrys urządzenia. Inni producenci 

zamrażarek podają wymiary zewnętrzne szerokości z uwzględnieniem 

wymiarów klamki. Prosimy o dopuszczenie naszego rozwiązania.  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

 

Pytanie 9 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z dwójką drzwi wewnętrznych i 

czterema poziomami przechowalniczymi?  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 10 

Prosimy Zamawiającego o wyłączenie pozycji Zamrażarka 

niskotemperaturowa laboratoryjna i stworzenie odrębnego pakietu.  
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Odpowiedź: Całość postępowania została podzielona na 3 zadania, z 

czego zamrażarka niskotemperaturowa laboratoryjna stanowi 

zadanie nr 2. Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych. 

 

 

II. MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 

 

Zamawiający Inspekcja Weterynaryjna Wojewódzki Inspektorat 

Weterynarii działając na podstawie art. 137 ust. 1 i 2 ustawy Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) informuje o dokonaniu 

zmian w zapisach Specyfikacji warunków zamówienia w następującym 

zakresie: 

W wymaganiach ogólnych dla zadania nr 2 (punkt 4.2 Specyfikacji warunków 

zamówienia) Zamawiający dodaje zapis: 

52) Wykonawca  w cenie oferty zapewni odbiór zużytego sprzętu, jego 

transport i utylizację. 

 

Pozostała treść zapisów Specyfikacji warunków zamówienia nie ulega zmianie. 
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